eurónak megfelelő kerekítési különbözet az eredménytartalékba kerül átvezetésre. 

A közgyűlés az alaptőke euró devizanemre történő átváltásra tekintettel elhatározza továbbá a 

részvények névértékének megfelelő módosítását, akként, hogy a Társaság alaptőkéje 838.988 

db (azaz nyolcszázharmincnyolcezer-kilencszáznyolcvannyolc darab), egyenként 1 euró (egy 

euró) névértékű, névre szóló törzsrészvényből áll.  

A közgyűlés elhatározza a jelen határozatban foglaltak megfelelő átvezetését a Társaság 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapszabályában. 

A közgyűlés felkéri a Társaság igazgatóságát, hogy gondoskodjon a Társaság dematerializált